


Ejendomsselskabet Vibe ApS

CVR-nr. 28 14 54 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2014.



Christopher Ploug Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vibe ApS
Bolbrovej 75 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28 14 54 38
Stiftet: 26. oktober 2004
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Ploug Sørensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

CBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026 t.kr. mod 1.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forhandles om salg af selskabets ejendom, men forhandlingerne er endnu ikke afsluttet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-63.583	77
Værdiregulering af investeringsejendomme mv.	-704.554	1.996
Andre finansielle indtægter	37.596	130
1 Andre finansielle omkostninger	-790.874	-222
Resultat før skat	-1.521.415	1.981
2 Skat af årets resultat	494.957	-501
Årets resultat	-1.026.458	1.480
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.480
Disponeret fra overført resultat	-3.776.458	0
Disponeret i alt	-1.026.458	1.480

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	7.100.000	8.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.100.000	8.000
	Anlægsaktiver i alt	7.100.000	8.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.740.129	3.372
	Varmeregnskab	23.979	22
	Tilgodehavender i alt	2.764.108	3.394
	Likvide beholdninger	60.315	22
	Omsætningsaktiver i alt	2.824.423	3.416
	Aktiver i alt	9.924.423	11.416

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Overkurs ved emission	812.052	812
4	Overført resultat	438.343	4.215
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	0
	Egenkapital i alt	4.200.395	5.227
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	906.000	1.401
	Hensatte forpligtelser i alt	906.000	1.401
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.258.478	4.454
	Deposita	82.698	73
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.341.176	4.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	28
7	Anden gæld	449.352	233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.852	261
	Gældsforpligtelser i alt	4.818.028	4.788
	Passiver i alt	9.924.423	11.416

8 Eventualposter

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	790.874	222
	790.874	222
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-494.957	501
	-494.957	501
3. Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendom kr.
Kostpris 1. januar 2013		1.966.421
Kostpris 31. december 2013		1.966.421
Op/nedskrivninger 1. januar 2013		6.033.579
Årets regulering		-900.000
Op/nedskrivninger 31. december 2013		5.133.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		7.100.000

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	812.052	4.214.801	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.776.458	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	2.750.000
Egenkapital 31. december 2013	200.000	812.052	438.343	2.750.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	1.400.957	900
Udskudt skat af årets resultat	-494.957	501
	906.000	1.401
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.125.966	1.504
Kursregulering	-12.865	-64
Låneomkostninger	-18.986	-22
Reguleret udskudt skat	190	0
Fremført underskud fra tidligere år	-188.305	-17
	906.000	1.401

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	4.258.478	4.454
Deposita	0	0	82.698	73
	0	0	4.341.176	4.527

7. Anden gæld

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	449.352	233
	449.352	233

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.